Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Teorias Linguísticas e Literárias

EDITAL Nº. 006-2024 DTL

O Prof. Dr. Ricardo Augusto de Lima, Coordenador

da Monitoria do Departamento de Teorias

Linguísticas e Literárias do Centro de Ciências

Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual

de Maringá, no uso de suas atribuições e,

considerando o edital 002/2024-DEG;

considerando decisão do DTL,

COMUNICA: DATA, HORÁRIO e LOCAL da entrevista de monitoria 2024:

Língua Latina (cód. 13510/13435/13468/13395)

Data  ______ _ 25 de julho de 2024, às 14:00 (sala 118, G34)

Banca _ ____ _Eliane Batista e Aldinéia Cardoso Arantes da Silva

Suplente:          Luiz Carlos André Mangia Silva

ATENÇÃO:

1. A entrevista com a Comissão de Seleção/banca de cada disciplina será realizada de forma

presencial, na data e salas definidas acima.

2. O naõ comparecimento no dia e horário fixados para a entrevista implica em desistência do(a)

candidato(a).

3. Os resultados da seleção serão publicados em Edital, no Departamento de Teorias Linguísticas e

Literárias, até o prazo máximo de 31 de julho de 2024.

4. Após aprovação, a confirmação de discente(s) para a(s) vaga(s) será entre os dias 1 e 2 de agosto de

2024.

Maringá, 23 de julho de 2024

Prof. Dr. Ricardo Augusto de Lima

Coordenador da Monitoria